15-02-2024 01:36:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atendimento à solicitação de moradores da região, visto que a referida área é um
espaço destinado a uma praça, porém não possui nenhuma benfeitoria, motivo pelo que enseja o pedido, visando assim
ampliar o bem estar e qualidade de vida dos moradores da região.

Que proceda a revitalização da área localizada entre as ruas a Rua das Rosas e Rua Olímpio Secundino da
Cunha, com a implantação de quadra poliesportiva, bancos, academia popular e demais áreas/itens de lazer.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2017

RUA Secundino Olympio da Cunha, PANORAMA, 38.413-616, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 4127/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

Sala das Sessões, 11 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total